



Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Trollsländeföreningen lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 2020:

Medlemmar

Det sammanlagda antalet under året uppgår till **xx**, att jämföra med **xx** betalande medlemmar under föregående år.

Två personer, Ulf Norling och Göran Sahlén, utsågs till hedersmedlemmar under 2016. Under året har vi skickat påminnelser till de som ej betalt och fortsatt diskutera andra administrativa lösningar.

Årsmöte

Årsmötet hölls digitalt via Zoom den 28 november. Ca 25 personer närvarade. Att det hölls digitalt berodde naturligtvis på Covid-19. Likväl bjöds på ett digert program under tre timmar med årsmötesförhandlingar, ett föredrag om Närkes trollsländor och ett föredrag om intressanta trollsländefynd under året.

Sommarläger

Ett sommarläger har blivit en tradition för föreningen. I år var det inplanerat att genomföras i Uppland i juli. Tyvärr tvingades lägret ställas in p.g.a. Covid-19.

Kurser och exkursioner

Av förklarliga skäl kunde vi inte hålla så många offentliga exkursioner under året. Under helgen 18-19/7 gjorde föreningen ändå en offensiv och höll trollslände-exkursioner på åtta olika platser i åtta olika landskap (Blekinge, Södermanland, Västergötland, Småland, Bohuslän, Halland, Skåne, Öland). Intresset var mycket stort och vädret generellt gynnsamt.

Trollsländeföreningen var en av många aktörer bakom föredraget "Trollsländor och biologisk mångfald" som gavs digitalt av Linda Birkedal 18 maj, som en smygstart på biologiska mångfaldens dag 22 maj.

Medlemsblad

Föreningens digitala medlemsblad utkom med tre nummer under året, innehållande ett brett spektrum av artiklar. Sammanlagt producerades 130 sidor fördelade på 34 sidor i #1, 44 sidor i #2 och 52 sidor i #3. Trots det ökande antalet sidor och artiklar tar redaktionen gärna emot material från alla som känner sig manade att bidra.

Under året förädrades medlemsbladet även med namnet Mosaik. Mosaiks redaktion bestod vid verksamhetsårets utgång av Magnus Billqvist, Per Karlsson Linderum och Moa Pettersson.

Hemsida och sociala medier

Föreningens Facebook-sida fortsätter att dra till sig intresse och har närmare 1200 följare. På Facebooksidan publicerar vi kontinuerligt nyheter om intressanta fynd, men också tips om aktiviteter, länkar till intressanta artiklar med mera. Vi har också ett konto på Instagram där vi lägger ut bilder från exkursioner, artporträtt med mera som inspiration.

På föreningens hemsida har vi fortsatt att uppdatera sidorna om de trollsländearter som setts i Sverige med nya bilder och revidering av texterna i takt med att kunskapen ökar. På hemsidan publiceras också föreningens styrande dokument, nyheter, lokaltips och mycket annat. Medlem eller inte så utgör föreningens hemsida till en god, skriven introduktion till den som vill fördjupa sig i Sveriges trollsländor.

Deltagande vid mässor och konferenser

På grund av Covid-19 ställdes de mässor och konferenser vi vanligen visar intresse för in.

Styrelsen

Styrelsen för Trollsländeföreningen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande: Magnus Billqvist, Tjörnarp
Vice ordförande: Ingela Gustafsson, Grimslöv
Kassör: Johan Grudemo, Göteborg
Sekreterare: Annica Nettrup, Klågerup
Ledamot: Kerstin Dalman, Uppsala
Ledamot: Ola Elleström, Malmö
Ledamot: Per Karlsson Linderum, Sköllersta

Under året har styrelsen haft tre ordinarie styrelsemöten och i övrigt flera informella överläggningar via e-post.

Övrigt

Ett sällskapsspel vid namn "Trollsländespelet", som är både lärorikt och roligt, lanserades under året och finns tillgängligt som pdf på föreningens hemsida.

Lagom till säsongstarten blev även en studieplan till trollsländor klar, framtagen i samarbete mellan Trollsländeföreningen och Studieförbundet. I samband med det erbjuds cirklar på distans, praktiskt, inte minst nu! Men du behöver inte vara med i en studiecirkel eller gå en distanskurs, du kan på egen hand ha stor nytta av studieplanen som sådan för att lära dig mer om landets trollsländor.